ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме
г. Елизово

             21 января 2021 г.

         11 ч. 00 мин.

Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 20.11.2020 года № 1100-п.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии: Андрейчук Е.О.;
Члены комиссии: Бочарникова О.В., Острога М.Г., Мороз О.Ю., Евмененко Е.В.

Комиссия в количестве 6 человек правомочна принимать решения.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме.
Организатор торгов: Управление  имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения. Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20.

Орган, принявший решение о проведении аукциона: Собрание депутатов Елизовского городского поселения (Прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского городского поселения на 2020 год, утвержденный Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 28.11.2019 года № 602, Прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского городского поселения на 2021 год, утвержденный Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 26.11.2020 года № 750).
Способ приватизации имущества: продажа муниципального имущества на аукционе в электронной форме.

Форма подачи предложений о цене: открытая.

Даты начала и окончания подачи заявок: с 10 час. 00 мин.  26 декабря 2020 до 18 час. 00 мин. 20 января 2021 (время местное).
Дата, время, место рассмотрения заявок и определения участников аукциона: 21.01.2021 г. в 11 час. 00  мин. (время местное) по адресу Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20, каб. № 203.
ЛОТ № 1:
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 34,7 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Новый городок, д. 5, пом. 2, кадастровый номер 41:05:0101006:2693.
Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 308 000,00 (Триста восемь тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 15 400,00 (Пятнадцать тысяч четыреста) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 61 600,00 (Шестьдесят одна тысяча шестьсот) руб. 00 коп. (20%).
На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 21.01.2021 г. в комиссию поступило 2 заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	ИНН
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Умерова Наталья Валерьевна

	15.01.2021 г. в размере в соответствии с извещением
	15.01.2021 г.

в 03:05

	2
	Тюркин Владимир Андреевич (в лице представителя Еремеевой Ольги Валерьевны, действующей по доверенности от 13.11.2020 № 41АА 0742133, зарегистрировано в реестре № 41/28-н/41-2020-2-596

	15.01.2021 г. в размере в соответствии с извещением
	15.01.2021 г.

в 05:28

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положению об организации продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденному постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860
	№ п/п
	Наименование заявителя

	ИНН заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Умерова Наталья Валерьевна

	Соответствует

	2
	Тюркин Владимир Андреевич (в лице представителя по доверенности от 13.11.2020 № 41АА 0742133, зарегистрировано в реестре № 41/28-н/41-2020-2-596

	Соответствует

[image: image1.jpg]Komucenst pemmia:

JIOnycTuTL K yyacTHIO B ayKUMOHE, W IMpPH3HATHL y4aCTHMKAMH ayKIMOHA 10 NpOJaxe
obvekTa HeABmKrMoro umytiecrsa no JIOTy Nel. cnejtyromux 3asBuTeneif, No1aBmINX 3asBKH Ha
YUacTHe B ayKIIHOHE:

1) ¥Ymeposa H.B.

2) Tiopkun B.A.

Hacrosinuii npoTokosr pasmMecTuTh Ha OGUIIHATBHOM CaifTe B CETH HHTEPHET (torgi.gov.ru,
admelizovo.ru) ne nosjuee pabouero jitst, CCYIONICIO 3a JIHEM [TOUTHCAHUS TPOTOKOA.

Hacrosinuii TPOTOKOJI HOAJICIKHT XPAHCHHUIO B TRUCHUE TPEX JICT.

[lpescenarens

KOMHUCCHH Maciio B.A.

Cekperapb KOMHCCHH Amnjtpeituyk E.O.
YJieHbl KOMHCCHU!
bouapuukosa O.B.

A
W()c rpora M.I'.

Mopo3 O.10.

Esmenenko E.B.